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I  MUNICIPIO ROMA CENTRO – RIONE XVII I:  MACAO-CASTRO PRETORIO  

 

Circolare n. 401 

 
 DOCENTI    

DSGA                                       

ATA 

SITO 

 

Oggetto: Vigilanza  esami integrativi e preliminari Esame di Stato 2018/2019 

 

Si comunicano di seguito i turni di vigilanza delle prove scritte per gli esami integrativi e preliminari 

per l’Esame di Stato 2018/2019 candidati esterni (circolare n.387 del 3/05/2019), che si svolgeranno 

nell’Aula LIM, secondo piano della sede centrale di piazza Indipendenza: 

 

Date Discipline 

Durata 

prova 
8.30-9.30 9.30-10-30 

10.30-

11.30 

11.30-

12.30 
12.30-13.30 

vigilanz

a 
8.30-9.10 9.10-10.10 

10.10-

11.10 

11.10-

12.10 

12.10-

13.10 

13.10-

13.30 

20/05/201

9 

Italiano 4 ore Sorci 

Guglielmon

i 

Netto, 

Guglielmon

i 

Raimondo 

Pastore P. 

Montelucc

i 

Sopò 

Ramellin

i 

Giordano 

Acquaviv

a 

Ramellini 

21/05/201

9 

Matematic

a 

3 ore Falasca 

 

Cifù 

Falasca 

Lancia 

Cirrincion

e 

Cifù,  di 

Scanno 

 

22/05/201

9 

Inglese 4 ore Grieco  Bonavita 

Arzuini  

Carlesimo  

 

Cinanni, 

Cifù 

Netto 

 

 

Carlesimo 

23/05/201

9 

 

Francese 3 ore Crudele  Scalise 

Palumbo  

Cinanni, 

Carlesimo 

 

Pastore P. 

 di Scanno 

  

24/05/201

9 

 

Spagnolo 3 ore Tomaino 

 

Tomaino 

Cifù 

di Scanno di Scanno 

Acquaviva  

  

28/05/201

9 

Latino 

biennio 

2 ore Di Gesaro Netto 

di Scanno 

    

 

 

 

Roma, 16 maggio 2019       Il Dirigente Scolastico                                                                                     

Prof.ssa Elena Zacchilli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
   ai sensi dell’art.3, c.2 D.Lgs. n. 39/1993   


